UCIIUTHU POKOBH

e [Ipujase ce mory kynutu oz 09,00-12,00 yacoBa y CTyA€HTCKO] CIyXO0u;

VYKOJIMKO CTYyJCHT HE TPUjaBH UCIUT Y MpeIBUl)eHOM POKY 3a MPHjaBy, UCTH MOKE IPUjaBUTH HAjKaCHH]j€ MEeT JaHa MpHje 3aKa3aHor TepMUHA UCIIUTA Y3
maheme HaKHaJIe 3a Kalllkherhe Y u3Hocy 20KM;

e CTyIeHTH KOjU HEMAjy OBJEPEH JheTHU cemecTap Hehe Mohu mpHUCTYUTH UCTTUTY.

Mudpa npeamera u
NPEAMET

OBIT 01
OcHoBe eKOHOMHjE

OBII 05

OcHoBu puiozodpuje u

COLMOJIOTHje
OBbII 06
HNudpopmaTuka

OBII 02
MarteMmaTHnka 3a
€KOHOMHCTE

OBII 03
CraTrucruka

OBbII 04
MukpoexkoHomMuja

OBII 08
PauyyHoBoacTBO

OBII 07
MenagpmeHnt

I TOIUHA

I TEPMUH
II TEPMHH
I TEPMUH
II TEPMHH

I TEPMUH
II TEPMHH
I TEPMUH
II TEPMHH

I TEPMUH
II TEPMHH
I TEPMUH
II TEPMHH
I TEPMUH
II TEPMHH

I TEPMUH
II TEPMHH

Cenrembap
25.08.-30.09.2014.
03.09.2014. y 09.00
17.09.2014. y 09.00
05.09.2014. y 10.30
26.09.2014. y 10.30

04.09.2014. y 10.00
18.09.2014. y 10.00
11.09.2014. y 10.00
25.09.2014. y 10.00

15.09.2014. y 10.00
30.09.2014. y 10.00
01.09.2014. y 10.00
22.09.2014. y 10.00
08.09.2014. y 10.00
29.09.2014. y 10.00

02.09.2014. y 10.00
16.09.2014. y 10.00

OxkTo0062ap
01.10.-15.10.
01.10.2014. y 09.00

10.10.2014. y 09.30

02.10.2014. y 10.00

09.10.2014. y 13.00

15.10.2014. y 14.00

06.10.2014. y 10.00

08.10.2014. y 10.00

07.10.2014. y 10.00



[udpa npeamera u

HHPEIAMET

OBII 09
MakpoexkoHoMHja

OCII 01
IIpuBpeana u ¢puH.
MaTeMaTHKa

OCII 06
MapxkeTuHr

OCII 02

HoBan, nacTuTynuje u
TPKULITA

OCII 05

Mehynapoana
eKOHOMHja

OCI1 07
IIpeny3eTHHINTBO

OCII 03
JaBHe ¢puHaHCcH]e

OCII 04
IIpuBpeano
1npaBo

11 TOJUHA

I TEPMUH
II TEPMHH
I TEPMUH
II TEPMHH

I TEPMUH
II TEPMHH
I TEPMUH
II TEPMHH

I TEPMUH
II TEPMHH

I TEPMUH
II TEPMHH
I TEPMUH
II TEPMHH
I TEPMUH

II TEPMHH

Cenrtembap
25.08.-30.09.2014.

25.08.2014
08.09.2014
04.09.2014
18.09.2014

09.09.2014
23.09.2014
03.09.2014
17.09.2014

29.08.2014
15.09.2014

01.09.2014
16.09.2014
10.09.2014
24.09.2014
05.09.2014

19.09.2014

.y 11.00
.y 11.00
.y 09.00
.y 09.00

.y 10.00
.y 10.00
.y 10.00
.y 10.00

.y 13.00
.y 13.00

.y 09.00
.y 09.00
.y 12.00
.y 12.00
.y 10.00

.y 10.00

OxTob6ap
01.10.-15.10.

01.10.2014

08.10.2014

07.10.2014

15.10.2014

13.10.2014

03.10.2014

14.10.2014

04.10.2014

.y 08.00

.y 14.00

.y 10.00

.y 10.00

.y 13.00

.y 09.00

.y 14.00

.y 10.00



Mudpa npeamera u

HHPEIMET

OCII 08
Teopuja pa3Boja

OCII 09
KpanTurtatuBHHR
€KOHOMCKH MOJeJIH U
MEeTOaH

OCII 010

IlocaoBHu
HH(pOPMAILUOHH CHCTEM

OCII 011
ITocsi0oBHE puHaHCH]e

OCII 012
AHaJIHU3a MOCJI0BAILA

OCII1 013
HNuBecTHIMOHM
MEHalMeHT

OCI1 014

EBporncke ekoHOMCKe
HHTerpanmje

OCII 15
Mehyunapoanu
MApPKeTHHT

III 'OAUHA

I TEPMHUH
II TEPMHH

I TEPMHUH
II TEPMHH

I TEPMHUH
II TEPMHH

I TEPMHUH
II TEPMHH
I TEPMHUH
II TEPMHH
I TEPMUH
II TEPMHH

I TEPMHUH
II TEPMHH

I TEPMUH

II TEPMHH

Cenrembap
25.08.-30.09.2014.
25.08.2014. y 11.00
08.09.2014. y 11.00

11.09.2014. y 10.00
25.09.2014. y 10.00

12.09.2014. y 08.00
26.09.2014. y 08.00

05.09.2014. y 09.00
18.09.2014. y 09.00
01.09.2014. y 15,00
22.09.2014. y 15,00
03.09.2014. y 10.00
17.09.2014. y 10.00

10.09.2014. y 12.00
24.09.2014. y 12.00

09.09.2014. y 10.00

23.09.2014. y 10.00

OxkTo0062ap
01.10.-15.10.
01.10.2014. y 08.00

09.10.2014. y 13.00

10.10.2014. y 11.00

Ouhe HaKHAJHO 3aKa3aHO

06.10.2014. y 15,00

15.10.2014. y 12.00

13.10.2014. y 14.00

07.10.2014. y 10.00



10

11.

IVI'OAUHA — Cmjep: Exomuja jaBHor cexTopa

Mudpa npeamera u

HHPEIMET

ocCIl 16
HcrpaxuBame TpKUIITA

oCII 17
Exonomerpuja

oCwmll 01

JIoKaJIHM €KOHOMCKH
pa3Boj

oCwmll 02
Exonomuja japaux
npenyseha

OCwmlII 03

Enruecku jesuk

OCwmll 04

Enryecku nocjioBHu
je3uk

Ulla 08

HomuTuuka u
€KOHOMCKA
reorpaguja

Ulla 09

Menuju, neMoxpaTuja u
eKOHOMHja

Hllo6 04

Pypaina exonommuja

Hiie 07
Exonomuja 3apaBcTBa

Hliio 09
Exonomuja cnopra

I TEPMHUH
II TEPMHH
I TEPMHUH
II TEPMHH
I TEPMHUH
II TEPMHH

I TEPMUH
II TEPMHH

I TEPMHUH
II TEPMHH
I TEPMHUH
II TEPMHH

I TEPMUH
II TEPMHH

I TEPMHUH
II TEPMHH

I TEPMUH

II TEPMHUH
I TEPMHUH
II TEPMHH
I TEPMHUH
II TEPMHH

Cenrembap
25.08.-30.09.2014.

09.09.2014
23.09.2014
11.09.2014
25.09.2014
04.09.2014
18.09.2014

03.09.2014
17.09.2014

16.09.2014
29.09.2014
16.09.2014
29.09.2014

29.08.2014
22.09.2014

02.09.2014
24.09.2014

26.08.2014

19.09.2014
06.09.2014

20.09.2014

.y 10.00
.y 10.00
.y 10.00
.y 10.00
.y 09.00
.y 09.00

.y 10.00
.y 10.00

.y 10.00
.y 10.00
.y 10.00
.y 10.00

.y 10.00
.y 10.00

.y 09.00
.y 09.00

.y 12.00
.y 12.00

.y 10.00
.y 10.00

OxkTo0062ap
01.10.-15.10.

07.10.2014

09.10.2014

01.10.2014

08.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

02.10.2014

10.10.2014

03.10.2014

04.102014.

.y 10.00

.y 13.00

.y 09.00

.y 10.00

.y 12.00

.y 12.00

.y 10.00

.y 10.00

.y 12.00

y 10.00



IVI'OAUHA — Cmjep: Exomuja u 0u3nuc

HAIIOMEHA: Cryaentu cmjepa ExoHoMHja U OM3HMC HCITUTE U3 YeTBPTE rOAMHE NPHUjaB/bYjy €J1eKTPOHCKHUM IyTeM.

[Mudpa npeamera u Cenrembap OxkTo0ap
NPEIMET 25.08.-30.09.2014. 01.10.-15.10.

1. | ocIlI6 I TEPMUH 09.09.2014. y 10.00 07.10.2014. y 10.00
HcrpaxuBame TpAMINTA | ] TEPMHAH | 23.09.2014.y 10.00 -

2. locri7 I TEPMUH 11.09.2014. y 10.00 09.10.2014. y 13.00
Exonomerpuja II TEPMUH | 25.09.2014.y 10.00 -

3. | OCmll 0] I TEPMUH 09.09.2014. y 10.00 07.10.2014. y 10.00
Ynpasbame II TEPMUH | 23.09.2014.y 10.00 -
MapReTHHFOM

4. | OCmII 02 I TEPMUH 11.09.2014. y 12.00 03.10.2014. y 12.00
Moca0BHO nuIaHKpate II TEPMUH | 20.09.2014.y 12.00 -

5. | OCmII03 I TEPMUH 16.09.2014. y 11.00 14.10.2014. y 12.00
Enrsieckn jesuk II TEPMUH | 29.09.2014.y 11.00 -

6. | OCwmlI 04 I TEPMUH 16.09.2014. y 11.00 14.10.2014. y 12.00
Exraecku noc;1osuu I TEPMUH | 29.09.2014.y 11.00 -
jesuk

7. | Ulla 04 I TEPMUH 12.09.2014. y 08.00 10.10.2014. y 11.00
E-nociioame IITEPMUAH | 26.09.2014. y 08.00

8. | Ulla 08 I TEPMUH - -

Yc.nyre H YCIYKHHA II TEPMUH _ _
OM3HHC

9. | U6 02 I TEPMUH - -
Jlnneperso II TEPMUH - -

10. | U6 04 I TEPMUH 02.09.2014. y 10.00 06.10.2014. y 10.00
Opranusanmja II TEPMUH 15.09.2014. y 10.00 -
npenyseha

IVI'OAHUHA — Cvmjep: ®PuHaHcHje H 0aHKAPCTBO



10.

Mudpa npeamera u

HHPEIMET

ocCII 16
HUcTpaxxuBame
TPKULITA
oCII 17
Exonomerpnja

OCmlIl 01
Mehynapoane
¢punaHcHje

OCmll 02

bankapcku MeHaAMeHT

OCwmlII 03
Enrneckn jesuk

OCwmII 04
EHxriaecku mocJioBHH
je3uk

Hlla 04
PeBusnja

Hlla 05
KopnopatusHo
¢puHaHCH]jCKO
U3BjelITaBame

Hrie 03
AKTyapcka MaTeMaTHKa

Hrio 05
Crarncrukay
0aHKapCTBY H
oCHTypamy

I TEPMHUH
II TEPMHH

I TEPMHUH
II TEPMHH
I TEPMHUH
II TEPMHH

I TEPMHUH
II TEPMHH
I TEPMHUH
II TEPMHH
I TEPMHUH
II TEPMHH

I TEPMHUH
II TEPMHH
I TEPMHUH
II TEPMHH

I TEPMHUH
II TEPMHH
I TEPMHUH
II TEPMHH

Cenrembap
25.08.-30.09.2014.

09.09.2014.
23.09.2014.

11.09.2014.

y 10.00
y 10.00

y 10.00

25.09.2014. y 10000

29.08.2014.
17.09.2014.

03.09.2014.
24.09.2014.
16.09.2014.
29.09.2014.
16.09.2014.
29.09.2014.

08.09.2014.
28.09.2014.
01.09.2014.
22.09.2014.

11.09.2014.
25.09.2014.
15.09.2014.
30.09.2014.

y 13.00
y 13.00

y 10.00
y 10.00
y 12.00
y 12.00
y 12.00
y 12.00

y 10.00
y 10.00
y 15,00
y 15,00

y 10.00
y 10.00
y 10.00
y 10.00

OxkTo0062ap
01.10.-15.10.

07.10.2014

09.10.2014

13.10.2014

15.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

08.10.2014

06.10.2014

09.10.2014

15.10.2014

IlIpooexan 3a nacmagy

Jlou. op Mapko Bozo

.y 10.00

.y 13.00

.y 13.00

.y 12.00

.y 12.00

.y 12.00

.y 10.00

.y 15,00

.y 13.00

.y 14.00



